Rapoartimi javor i monitorimit te Subjektlt zgjedhor
Partla Ardhmerla Shgiptare
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. Monlorues/Eksperti financiar: Anita Pula] _
Zojedhjet: Per Organet e Qeverisjes Vendere te Vitlk 2619
Partia/subjekti elektoral: Partia Ard hmeria Shglptare (PASH)
Rajonl dhefose bashkia t& manitoruara: Elbasan, Lilirazhd

Ne ne kuader te monitorimit u jemi drejtuar me shkrese te gjitha bashkive te vendit, te
percakiuara sipas njoftimlt te derguar nga ana Jugj. Deri ne momentin e ketl] raportimi,
ne kemi marre pjesarisht kthim pergjigie nga bashkite perkatese.

Njekohesisht § jemi drajtuar zyrtarisht Z. Emin Subashl, per te na vene ne dispozlcion ke
gjithe Informacionin e kerkuar nga ligji.

Nga ana e Bashkive Males g Madhe dhe Kurbin kemi kthim pergjigje duke deklaruar ge
rigk kane te regjlstruar adrese ta Zyres alektorale per subjektin zjedhor Partia Ardhmeria
Sheiptare prane zyrave te ketl] Instituclonl.

Shkeljet e mundéshme té& identifikuara té detyrimeve lgjore té fushatiis
zgjedhore

Gjate periudhes se raportitrmit ne nuk kemi idantifikuar shkelje te detyrimeve ligjore te
fushates zgjedhore

Zyrat elektorale

Renditen me pika shkeljet & mundashme t& identifikuara; zyra e lagjeve / zgjedhieve,
natyra e shkeljes.

PASH nuk ka hapur zyra elektorale dhe ka shvilluar takime me kandidatet @ PASH per
Kashlllat Bashkiake ne Mirdite dhe Klos ne ambjentz publike dhe bare.

Materiale t& fushatés t& ndaluara

Nuk ka zyra elektorale dhe nuk kemi konstatuar materiale te ndaleara te fushates.

Shénim: Ka shumé gjasa q& tek rapartet Javore té& monitorimit L& mos pérfshihen' pietjet
né ngjarjet / tubimet zgjedhare.
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